

# Interweniowali aż 884 razy

Data publikacji: 6.04.2011 9:45

□

**Tylko od 21 marca do 4 kwietnia w powiecie cieszyńskim policja interweniowała aż 884 razy. W tym czasie doszło do 48 kolizji drogowych, odnotowano 75 przestępstw i zatrzymano 24 nietrzeźwych kierujących.**

To bilans ostatnich dwóch tygodni. 211 podjętych interwencji to efekt pracy policjantów z Komisariatu Policji w Skoczowie. Poniżej wybrane zdarzenia do których doszło w okresie od 21 marca do 4 kwietnia:

21 marca w nocy w Skoczowie na drodze ekspresowej doszło do groźnego zdarzenia. Kierujący samochodem Mercedes Sprinter zasnął za kierownicą w wyniku czego uderzył w barierkę energochłonną – na szczęście nikomu nic się nie stało.

22 marca w Skoczowie na ul. Krzywej doszło do kolizji drogowej. Kierujący samochodem Fiat Uno najechał na tył poprzedzającego samochodu m-ki Vw-Golf.

22 marca w Skoczowie policjanci KP Skoczów zatrzymali trzech mieszkańców gminy Skoczów którzy w Skoczowie na ul. Góreckiej z terenu działki dokonali kradzieży metalowych elementów oraz pompy wodnej. Część skradzionych elementów odzyskano, sprawcy trafili do aresztu i po wytrzeźwieniu usłyszeli zarzuty.

23 marca w Skoczowie na ul. Bielskiej policjanci KP Skoczów zatrzymali dwóch mężczyzn którzy kilka minut wcześniej na stacji benzynowej dokonali kradzieży butelki wódki oraz papierosów. Jak się okazało wcześniej takiego samego czynu dokonali na innej stacji. Z uwagi na stan zostali doprowadzeni do Izby Wytrzeźwień, a po wytrzeźwieniu usłyszeli zarzuty.

24 marca w Skoczowie z terenu szkoły przy ul. Morcinka dokonano kradzieży roweru wartości 1000 zł. Dochodzenie w tej sprawie prowadzi Policja.

24 marca w Ochabach na ul. Głównej zatrzymano nietrzeźwego mężczyznę, który środkiem drogi szedł w kierunku Pawłowic - nie było mu po drodze, ale został doprowadzony do Bielska Białej do Izby Wytrzeźwień, a następnego dnia został ukarany mandatem karnym za spowodowanie zagrożenia w ruchu drogowym.

25 marca w Skoczowie na ul. Bielskiej policjanci KP Skoczów zatrzymali kierującego rowerem. Przeprowadzone badanie wykazało ponad 0,50 mg/l ( 1 promil ), nadto mężczyzna nie stosował się do prawomocnego zakazu prowadzenia rowerów.

26 marca w Skoczowie przy ul. Osiedlowej ujawniono fakt dokonania kradzieży motoroweru m-ki Derbi o wartości 2000 zł. Dochodzenie w tej sprawie prowadzi Policja.

26 marca w Skoczowie na ul. Targowej doszło do wypadku drogowego. Kierujący samochodem m-ki Ford wykonując manewr skrętu z ul. Mickiewicza w ul. Targową potracił przechodzącą przez jednie - po pasach kobietę. Ranna trafiła do szpitala, sprawę wyjaśnia Wydział Ruchu Drogowego.

27 marca w Skoczowie w sklepie zatrzymano sprawcę kradzieży alkoholu i papierosów, sprawca najpierw trafił do Izby Wytrzeźwień, a następnego dnia został mu przedstawiony zarzut.

30 marca w Bładnicach ujawniono kradzież metalowych elementów przyczep. Jak ustalono sprawca po zdemontowaniu dokonał kradzieży dyszli z przyczep, których wartość została oszacowana na kwotę 500 zł.

30 marca w Pogórze policjanci KP Skoczów zatrzymali kierującego rowerem, przeprowadzone badanie trzeźwości

wykazało ponad 1,20 mg/l alkoholu.

31 marca w Skoczowie na ul. Targowej doszło do kolizji drogowej. Kierujący samochodem Vw -Wento nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu i doprowadził do kolizji z kierującym samochodem Daewoo Lanos. Sprawcę zdarzenia ukarano mandatem karnym.

3 kwietnia w Skoczowie na ul. Katowickiej doszło do kolizji drogowej. Kierujący samochodem Skoda Oktawia najechał na tył poprzedzającego samochodu m-ki BMW.

3 kwietnia w Skoczowie na ul. Osiedlowej policjanci KP Skoczów zatrzymali kierującego rowerem młodego mężczyznę. Przeprowadzone badanie wykazało 0,99 mg/l. Tego samego dnia kilka minut później na ul. Góreckiej policjanci zatrzymali kierującego samochodem Audi. Przeprowadzone badanie trzeźwości wykazało 1,03 mg/l. Kierującemu zatrzymano prawo jazdy, sprawa trafi do Sądu.

- ***Policjanci Komisariatu Policji w Skoczowie podejmowali interwencję 211 razy*** –informuje asp. sztab. Marek Węglorz z KP Skoczów - ***10 kolizji drogowych, 16 odnotowanych przestępstw i 6 nietrzeźwych kierujących to bilans ostatnich dwóch tygodni.***

BsK